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“Xalq qəzeti”nin kollektivi “Yeni 
Musavat” qəzetinin təsisçisi Rauf 
 Arifoğluna qaynı 

NİZAMİ ƏHMƏDOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və 

dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT 
ELƏSİN!

 9 1993-cü il yanvarın 11-də Azər-
baycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 
Əmrahov Vidadi İmran oğlunun adına 
verilmiş ИТ-1 nömrəli, 1142525 nömrəli 
əmək kitabçası itdiyi üçün etibarsız sa-
yılır.

“Liverpul” və “Qarabağ”  
görüşünü kim idarə edəcək?

İngiltərədə “Liverpul” və “Qarabağ” komandala-
rı arasında keçiriləcək UEFA Çempionlar Liqasının 
əsas mərhələsinin VIII turunun oyununun baş hakimi 
açıqlanıb. Matçı slovakiyalı FIFA referisi İvan Kruj-
lyak idarə edəcək.

Onun köməkçiləri həmyerliləri Branislav Hantsko ilə 
Yan Pozor olacaqlar. Dördüncü hakim funksiyasını Peter 
Kraloviç yerinə yetirəcək.

VAR-da niderlandlı Pol van Boekel, AVAR-da Yan Bo-
terberq əyləşəcəklər.

Xatırladaq ki, “Liverpul” – “Qarabağ” oyunu yanvarın 
28-dən 29-na keçən gecə baş tutacaq. Matç Bakı vaxtı ilə 
saat 00:00-da start götürəcək. Bu oyuna qədər İngiltərə tə-
silçisi 7 oyundan 15 xalla turnir cədvəlində 4-cü sırada, Ağ-
dam klubu isə 10 xalla 18-ci sırada yer alıb. 

“Sabah” liderliyini möhkəmləndirib

Misli Premyer Liqasının XVII tura yekun vuru-
lub. Turun son oyununda “Sabah” öz meydanında 
“Karvan-Yevlax”la qarşılaşıb.

Gərgin və maraqlı keçən görüş meydan sahiblərinin bö-
yük hesablı qələbəsi ilə başa çatıb – 4:1.

Bu nəticədən sonra xallarını 40-a çatdıran “Sabah” li-
derliyini daha da möhkəmləndirib. Yevlax klubu isə 6 xalla 
sonuncu – 12-ci yerdə qərarlaşıb.

“Turan Tovuz” Mehdi Hüseynzadə adına Sumqayıt 
şəhər stadionunda yerli komanda ilə qarşılaşıb.  Görüş to-
vuzluların 2:1 hesablı qələbəsi ilə başa çatıb. Qolları tovuz-
luların heyətində 13-cü dəqiqədə Hayderson Hurtado və 
69-cu dəqiqədə Rəhim Sadıxov (69) vurublar. “Sumqayıt”ın 
qolu isə Hayderson Hurtadonun passivinə yazılıb. O, 61-ci 
dəqiqədə avtoqol müəllifi olub.

“Turan Tovuz” 30 xalla üçüncü sıraya yüksəlib. “Sumqa-
yıt” isə 27 xalla beşinci pillədə qalıb.

Qeyd edək ki, turun daha əvvəl baş tutan görüşlərində 
“İmişli” “Araz-Naxçıvan”la (2:2), “Neftçi” isə “Zirə” (0:0) 
ilə heç-heçə edib. “Qəbələ” “Şamaxı”nı (4:0), “Kəpəz” 
“Qarabağ”ı (2:0) hesabı ilə məğlub edib.

Həndbolçuların ölkə 
çempionatında IV turu

Həndbol üzrə Azərbaycan çempionatında IV tu-
run oyunları keçirilib.

Bu barədə Azərbaycan Həndbol Federasiyasından mə-
lumat verilib.

Qadınların mübarizəsində “Qarabağ” “İdman Akademi-
yası”na (27:26) minimal fərqlə qalib gəlib. “Kür” “Azər-
yol”u (31:26), “Təhsil” isə “Bakı”nı (25:21) məğlub edib.

Kişilərin yarışında “Azəryol” və “Təhsil” qarşılaşması 
heç-heçə başa çatıb – 20:20. “Kür” səfərdə “Dinamo”nu 
(52:41), “Qarabağ” isə “Bakı”nı (25:23) üstələyib.

Qabil YUSİFOĞLU
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Bakıda çiskin, rayonlarda yağış və qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən 
məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarı-
madasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu ola-
cağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçə-
cəyi gözlənilir. Lakin gecə və səhər bəzi yerlərdə 
çiskinli yağış yağacağı ehtimalı var. Arabir güc-
lənən şimal-qərb küləyi gündüz şimal-şərq küləyi 
ilə əvəzlənəcək.

Havanın temperaturu gecə 2-4, gündüz 4-6 dərəcə 
isti olacaq. Atmosfer təzyiqi normadan yüksək – 769 
millimetr civə sütunu, nisbi rütubət isə 75-85 faiz təşkil 
edəcək. 

Azərbaycanın rayonlarında havanın bəzi yerlərdə ara-
bir yağıntılı olacağı, qar yağacağı proqnozlaşdırılır. Lənkə-
ran-Astara zonasında yağıntıların intensiv olacağı ehtimalı 
var. Ayrı-ayrı yerlərdə arabir duman olacaq. Qərb küləyi 
bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 2 dərəcə şaxtadan 3 dərə-
cəyədək isti, gündüz 5-9 dərəcə isti, dağlarda gecə 6-11 
dərəcə şaxta, gündüz 3 dərəcə şaxtadan 2 dərəcəyədək isti 
olacaq.

Gecə və səhər bəzi dağlıq rayonlarda yolların buz bağ-
layacağı ehtimal olunur.
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Yeni nəşrlər

“Gənclər, sizə deyiləsi sözüm var”
“Məşhur bayatıda deyildiyi kimi, “Dünya bir pəncərədir, Hər 

gələn baxar, gedər”. Bineyi-qədimdən o pəncərədən baxıb gedən nə-
sil-nəsil insanlar fani dedikləri dünyada iz qoymağa can atıb, özün-
dən sonra gələn nəsillərə kömək etmək, yolların ən doğrusunu onla-
ra göstərmək ümidi, arzusuyla yaşayıb. Bu, insanların əbədi karvan 
yolunda ən müqəddəs bir hissi, ehtirama layiq ən yüksək səviyyəli 
bir duyğusu, bütünlükdə bəşəriyyətə layiqli xidmət nümunəsidir...” 

Yazıçı-publisist, Əməkdar jurna-
list Sadıq Elcanlının bu fikirləri Şab-
ranın qocaman ziyalısı, şair-publisist, 
onillər boyu söz işığında yaşayan, 
öz sənətiylə yanaşı, jurnalistika ilə 
də məşğul olan Zakir Bayramlının 
“Gənclər, sizə deyiləsi sözüm var” 
adlı kitabına yazdığı ön sözdən götü-
rülüb.

Z.Bayramlının yeni işıq üzü görən 
bu kitabı Azərbaycan Respublikası 
Medianın İnkişafı Agentliyinin la-
yihəsi üzrə “525-ci qəzet”də dərc 
olunmuş məqalələri əsasında tərtib 
edilib. Əsər Azərbaycan gənclərinin 
Vətənə, torpağa və xalqa tükənməz 
məhəbbətinə, orduya və ailəyə sadiq 
olmasına, sədaqətli və etibarlı övlad 
kimi yetişməsinə, onların müstəqil 
dövlətçiliyimizə, dövlət rəmzlərinə və 
qanunlarımıza hörmət və sevgi hissi 
ilə yanaşılmasına həsr olunub.

Qocaman qələm sahibinin kitab-
dakı yazıları bir istək, arzu, bütövlük-

də, bu günün gəncliyinə, Vətən, Xalq, 
Azərbaycan naminə əsl həqiqətləri 
demək ehtiyacı birləşdirir. Uzun müd-
dət rayon təhsil sistemində çalışan, 
düzlüyü, halallığı, vətənpərvərliyi ilə 
seçilən Zakir müəllim məqalələrində 
daha çox təhsil və tərbiyə məsələlə-
rinə, bu problemlərin tarixi və müa-
sir elmi-nəzəri təhlil və dərkinə həsr 
olunub. 

Yeri gəldikcə Şərqin və Qərbin 
böyük filosoflarının əsərlərinə, “Ki-
tabi-Dədə Qorqud” kimi möhtəşəm 
sənət abidəmizə, Konfutsi kimi da-
hilərin söz xəzinəsinə, xüsusilə, 
Ümummilli liderimiz Heydər Əli-
yevin, Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyevin ali 
həqiqətlərə qapı açan müdrik fikir-
lərinə müraciət olunur. Azərbaycan 
ailə-məktəb mühitinin uğurları, eləcə 
də problem və perspektivləri ciddi 
analitik, elmi-publisistik təhlilə cəlb 
edilir.

Təhlillərdə, elmi-praktik qiymət-
ləndirmələrdə analitik xırdalıqlar, 
sintetik bütövlük paralel aparılır, biri 
digərini tamamlayır və nəticədə qoyu-
lan problem elmi-nəzəri, praktik-pub-
lisistik həllini tapır. Bəzən müəllif öz 
poetik örnəklərindən də istifadə edir, 
beləliklə, problemə poeziya işığında 
baxmaqdan da çəkinmir.

“Uğurlu gələcəyin təməli: gəncli-
yi həyata düzgün hazırlamaq”, “Yeni 
nəslin tərbiyəsi: ailənin və məktəbin 
təsiri vəhdətdə”, “Müəllim nüfu-
zu: təlim-tərbiyədə müstəsna amil”, 

“Gənclik və ana dilimiz: Azərbaycan-
çılıq üçün çox vacib amil” və bir çox 
başqa yazılarında Zakir Bayramlının 
öz xalqına, millətinin gələcəyi olacaq 
gəncliyə doğruları, həqiqətləri demək 
istəyən, bu arzu və ümidlə, bu inam və 
inadla yola çıxan qələm sahibinin sə-
sini eşidirsən. Ümid edirik ki, müasir 
Azərbaycan gəncliyi də bu kitabı oxu-
yacaq və onu doğru yola istiqamətlən-
dirəcək o səsi eşidəcək. 
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